



TE-palvelut
tjänster | services

te-palvelut.fi

Ohjeita työnantajille muutostilanteisiin

Arvoisa yrittäjä ja työnantaja!

Kiitos yhteydenotostasi! Ohessa ohjeita ja yhteenveto eri toimijoista, jotka auttavat yritystoiminnan eri muutostilanteissa.

TE-toimiston palvelut yritysten muutostilanteissa

Irtisanomisen kohteeksi joutuvat työntekijät pääsevät jo irtisanomisaikana TE-toimiston muutosturvapalveluihin, joissa on tarjolla tukea työnhakuun sekä uudelleentyöllistymistä tukevia valmennuksia ja koulutuksia. TE-toimistot tarjoavat yhdessä muiden yrityspalveluorganisaatioiden kanssa myös yrityspalveluja yrityksen perustamisesta kiinnostuneille.

Tässä hyödyllisiä linkkejä:

[Muutosturva](#)

[Muutosturva-asiantuntijat TE-toimistoissa](#)

[Lomauttaminen](#)

[Työlupapalvelut](#)

[TE-toimistojen palvelut yrittäjille](#)

Työnantaja- ja yritysasiakkaat Uudellamaalla:
p. 0295 040 002 (klo 9.00–16.15)

Palkkatuetun työn päättäminen lomauttamisen yhteydessä

Kokoaikaisen vähintään kuukauden kestävästä lomauttamisen yhteydessä, ota yhteyttä TE-toimiston palkkatukiyksikköön ja KEHAN palkkatuen maksatukseen. Tuen maksaminen voidaan tilapäisesti keskeyttää, ettei tukiaika kulu turhaan.

Lomauttamalla viikoittaista työaikaa lyhentämällä, työnteko ja palkanmaksu eivät keskeydy JTYPL 7 luvun 11 §:ssä tarkoitetulla tavalla, eikä näin ollen tuen

maksatusta keskeytetä. **Maksatukseen liittyvissä kysymyksissä voi olla yhteydessä KEHA-keskukseen:** palkkatuki.keha@ely-keskus.fi.

Ks myös https://www.te-palvelut.fi/te/fi/tyonanta-jalle/loyda_tyontekija/palkkatuki/index.html

Mistä saan lisää tietoa?

Työ- ja elinkeinoministeriö seuraa koronaviruksen vaikutuksia muun muassa yrityksiin ja työllisyyteen sekä tiedottaa [omalla sivustollaan](#) tilanteesta sekä vastaa yleisimpiin [yritysrahoitusta koskeviin kysymyksiin](#).

Suomen Yrittäjät, Kuntaliitto, Suomen Elinkeino- ja Kehitysyhtiöt SEKES ja Suomen Uusyrityskeskusten resurssit ovat kohdistettu yrittäjien tarvitsemaan akuuttiin neuvontaan. Kehitysyhtiöiden ja uusyrityskeskusten neuvontapalvelujen kootut yhteystiedot löytyvät [tästä](#). Sivustolta löytyy myös paljon ohjeita koronaviruksen aiheuttamiin haasteisiin yritystoiminnassa.

[Rahoituksen järjestelytarpeisiin löydät tietoa täältä](#)

[Liiketoiminnan kehitysrahoitus häiriötilanteissa](#)

[ELY-keskusten yrityspalvelut joustavasti ja tehostetusti yritysten tukena](#)

[ELY -keskuksen rahoitus yrityksille koronaviruksen aiheuttamassa poikkeustilanteissa](#)

Puhelinpalvelu: 0295 024800 arkin klo 9-15
poikkeusrahoitus.ely@ely-keskus.fi

[Tesi on varautunut jatkorahoittamaan kohdeyhtiöitään koronaviruksen mahdollisesti aiheuttamissa ylimääräisissä rahoitustarpeissa](#)

[Yritys-Suomi Talousapu -neuvontapalvelu](#)

Koronatilanteesta johtuvat työvoimatarpeet, Uudenmaan TE-toimisto, Lasse Jekunen
lasse.jekunen@te-toimisto.fi, 0295 040146